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W tym tygodniu patronują nam:1.
28 I – św. Tomasz z Akwinu (1225-1274), doktor Kościoła, jeden z najwybitniejszych
filozofów i teologów w dziejach kultury europejskiej; jego dzieła filozoficzne i teologiczne
do dziś stanowią ważną inspirację dla nauczania Kościoła.
31 I – św. Jan Bosko (1815-1888), założyciel zgromadzenia salezjanów i Zgromadzenia
Córek Maryi Wspomożycielki Wiernych, wielki pedagog i apostoł młodzieży.

Kandydatów do bierzmowania zapraszamy na spotkanie w najbliższą niedzielę na godz. 19.002.
do salki.

Czciciele  Miłosierdzia  Bożego  zapraszają  na  coroczną  Nowennę  Tygodni  przed  świętem3.
Miłosierdzia Bożego. Rozpoczęcie Nowenny 29 stycznia, zakończenie 18 kwietnia. Każdy może
uczestniczyć w nowennie w tym czasie przez 9 dni. Formularze przystąpienia do nowenny
znajdują się w kruchcie kościoła.

Wspólnoty dla  Intronizacji  NSPJ ze wszystkich parafii  Sopotu zapraszają na comiesięczną4.
adorację, która odbędzie się w kościele NMP Gwiazdy Morza. Nasza parafia ma wyznaczone
czuwanie w poniedziałek 27 stycznia od godz. 12:30 do 15:00
Dobiega końca czas odwiedzin naszych parafian w ramach wizyty duszpasterskiej.5.

26 styczeń (niedziela) - Świemirowska; Niepodległości - parzyste: 646-654.
27 styczeń (poniedziałek) - Leśna; kolęda dodatkowa.

W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. To szczególny dzień, kiedy czcimy Matkę6.
Najświętszą  i  powierzamy  Jej  Niepokalanemu  Sercu  całą  naszą  codzienność.  Serdecznie
zapraszamy do licznego udziału w Eucharystii oraz pierwszosobotnim nabożeństwie. Msza św.
o godz. 8:00. Po Mszy św. zmiana tajemnic Żywego Różańca.
Dom Pomocy Społecznej w Sopocie Serdecznie zaprasza na bezpłatny cykl szkoleń na temat7.
demencji.  Zapraszamy opiekunów, członków rodziny opiekujących się chorymi z demencją.
Szkolenia będą odbywać się w każdy wtorek lutego o godz. 14:00 w Domu Pomocy społecznej
w Sopocie przy ul. Mickiewicza 49.
W przyszłą niedzielę, 2 lutego, będziemy obchodzili święto Ofiarowania Pańskiego, w naszej8.
polskiej tradycji nazywane świętem Matki Bożej Gromnicznej. Tego dnia na uroczystą liturgię
przynieśmy świece zwane gromnicami. Zostaną one pobłogosławione na każdej Mszy św. aby
przez cały rok, a zwłaszcza w chwilach trwogi i  cierpienia, przypominały nam o Jezusie –
Światłości Narodów, który nieustannie oświeca drogi naszego życia.
Z inicjatywy Świętego Jana Pawła II  święto Ofiarowania Pańskiego jest  także Światowym9.
Dniem Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą obejmiemy osoby poświęcone Bogu i ludziom w
różnych zakonach i zgromadzeniach. Tego dnia będziemy prosić o liczne i święte powołania do
życia zakonnego w naszych rodzinach i we wspólnocie parafialnej. Wesprzemy też materialnie
borykające się z trudnościami klasztory i domy zakonne.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli, oraz Gościa Niedzielnego.10.
Solenizantom i jubilatom życzymy daru głębokiej wiary i ludzkiej życzliwości.11.
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